

## ○新旧対照表

該当箇所 基本方針 p 1 2 ~ 1 3

旧	<p>重要業績評価指標（KPI）目標値</p> <p>「特定有人国境離島地域の開業率」</p> <p>→ 2027 年に全国並みに引き上げる</p> <p>【2014 年 <u>3.8%</u>（参考）2014 年全国平均 <u>4.6%</u>、特定有人国境離島地域が属する都道県の平均 <u>4.9%</u>（平成 26 年経済センサス—基礎調査結果）】</p>
新	<p>重要業績評価指標（KPI）目標値</p> <p>「特定有人国境離島地域の開業率」</p> <p>→ 2027 年に全国並みに引き上げる</p> <p>【2014 年 <u>4.5%（推計）</u>（参考）2014 年全国平均 <u>6.4%（推計）</u>、特定有人国境離島地域が属する都道県の平均 <u>7.0%（推計）</u>（平成 26 年経済センサス—基礎調査結果）】</p>